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LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO DE AGRARIO VS SUAREZ CARDENAS JHON FREDY /
PROCESO EJECUTIVO NO. 202100057
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Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Meta - Vistahermosa <j01prmvhermosa@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (125 KB)
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO SUAREZ CARDENAS JHON FREDY NO. 202100057.pdf;

Cordial saludo

CAROLINA CORONADO ALDANA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., abogada titulada y en ejercicio,

identificada con la C.C. N°52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°125.650 del Consejo Superior de la Judicatura. Obrando en

mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A; en virtud de lo establecido en el artículo 103 del CGP y

DECRETO 806 del 4 de junio de 2020 expedido por el Ministerio de Justicia y del Derecho, me permito adjuntar en PDF memorial de

DE LIQUIDACION DE CREDITO -su trámite, de los siguientes procesos judiciales:

--
Cordialmente,
Carolina Coronado Aldana
Abogada Derecho Procesal
300 4572345
Cra 7 N° 17-01 Oficina 10-25

??Salve un Árbol. No imprima este correo si no es absolutamente necesario



CAROLINA CORONADO ALDANA 

ABOGADA DERECHO PROCESAL 

gcycabogadosmeta@gmail.com 

CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1026 BOGOTA D.C. 

TELEFONOS. 3004572345 - (1) 7437639 

 
SEÑOR 

JUZGADO 01 PROMISCUO MUNICIPAL – VISTA HERMOSA 

E.S.D. 

 

 

 

 

TIPO PROCESO: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA 

RADICADO: N° 202100057 

DEMANDANTE:   BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO:   SUAREZ CARDENAS JHON FREDY CC. 1124242374 

 

 

 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

 

 

CAROLINA CORONADO ALDANA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., 

abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C.No.52.476.306 de Bogotá, y Tarjeta profesional 

No.125.650 del Consejo Superior de la Judicatura. Obrando en mi condición de apoderada judicial 

del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A ante usted; por medio del presente escrito me permito 
allegar LIQUIDACION DE CREDITO en contra del demandado (a) señor SUAREZ CARDENAS JHON 

FREDY (a) en virtud de lo establecido en el artículo 446 del Código General del proceso; de acuerdo 
con la tabla adjunta: 
 

 

 

 

Del Señor Juez, Atentamente  

    

 

 

 

     

 

 

 

 

 

CAROLINA CORONADO ALDANA  

C.C. Nº 52.476.306 de Bogotá 

T.P. Nº 125.650 del C.S.J. 
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CAROLINA CORONADO ALDANA 

ABOGADA DERECHO PROCESAL 

gcycabogadosmeta@gmail.com 

CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1026 BOGOTA D.C. 

TELEFONOS. 3004572345 - (1) 7437639 

 

 

 

 

$ 1.034.841

$ 27.399

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

1215 21-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 1.034.841 11 $ 7.136

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 1.034.841 28 $ 18.371

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 1.034.841 31 $ 20.204

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 1.034.841 30 $ 19.451

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 1.034.841 31 $ 20.005

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 1.034.841 30 $ 19.349

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 1.034.841 31 $ 19.963

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 1.034.841 31 $ 20.026

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 1.034.841 30 $ 19.329

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 1.034.841 31 $ 19.858

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 1.034.841 30 $ 19.410

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 1.034.841 31 $ 20.256

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 1.034.841 31 $ 20.465

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 1.034.841 28 $ 19.085

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 1.034.841 31 $ 21.306

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 1.034.841 30 $ 21.197

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 1.034.841 31 $ 22.579

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 $ 1.034.841 30 $ 22.530

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $ 1.034.841 31 $ 24.168

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $ 1.034.841 31 $ 25.096

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 $ 1.034.841 30 $ 25.519

1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 $ 1.034.841 31 $ 27.453

1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $ 1.034.841 30 $ 27.659

1715 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 $ 1.034.841 31 $ 30.347

1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $ 1.034.841 31 $ 31.470

0100 1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,1608 $ 1.034.841 28 $ 29.544

0236 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $ 1.034.841 31 $ 33.314

0472 1-abr-23 30-abr-23 31,39 47,09 3,2676 $ 1.034.841 30 $ 32.724

0606 1-may-23 31-may-23 30,27 45,41 3,1688 $ 1.034.841 31 $ 32.792

0766 1-jun-23 26-jun-23 29,76 44,64 3,1234 $ 1.034.841 26 $ 27.109

$ 1.034.841

$ 27.399

$ 697.713

$ 1.759.953

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 4866470213888233

PAGARE N°  4866470213888233

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 28 DE OCTUBRE DE 2020 AL 21 DE ENERO DE 2021

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION
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CAROLINA CORONADO ALDANA 

ABOGADA DERECHO PROCESAL 

gcycabogadosmeta@gmail.com 

CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1026 BOGOTA D.C. 

TELEFONOS. 3004572345 - (1) 7437639 

 

 

$ 14.996.870

$ 547.713

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

1215 16-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 14.996.870 16 $ 150.414

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 14.996.870 28 $ 266.235

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 14.996.870 31 $ 292.791

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 14.996.870 30 $ 281.879

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 14.996.870 31 $ 289.909

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 14.996.870 30 $ 280.410

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 14.996.870 31 $ 289.301

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 14.996.870 31 $ 290.212

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 14.996.870 30 $ 280.116

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 14.996.870 31 $ 287.781

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 14.996.870 30 $ 281.291

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 14.996.870 31 $ 293.548

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 14.996.870 31 $ 296.574

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 14.996.870 28 $ 276.580

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 14.996.870 31 $ 308.763

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 14.996.870 30 $ 307.185

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 14.996.870 31 $ 327.217

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 $ 14.996.870 30 $ 326.497

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $ 14.996.870 31 $ 350.237

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $ 14.996.870 31 $ 363.696

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 $ 14.996.870 30 $ 369.825

1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 $ 14.996.870 31 $ 397.841

1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $ 14.996.870 30 $ 400.829

1715 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 $ 14.996.870 31 $ 439.793

1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $ 14.996.870 31 $ 456.067

0100 1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,1608 $ 14.996.870 28 $ 428.147

0236 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $ 14.996.870 31 $ 482.778

0472 1-abr-23 30-abr-23 31,39 47,09 3,2676 $ 14.996.870 30 $ 474.228

0606 1-may-23 31-may-23 30,27 45,41 3,1688 $ 14.996.870 31 $ 475.217

0766 1-jun-23 26-jun-23 29,76 44,64 3,1234 $ 14.996.870 26 $ 392.866

$ 14.996.870

$ 547.713

$ 10.158.227

$ 25.702.810

 LIQUIDACION

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 045506100004684

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 15 DE JULIO DE 2020 AL 15 DE ENERO DE 2021

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS

PAGARE N°  045506100004684
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CAROLINA CORONADO ALDANA 

ABOGADA DERECHO PROCESAL 

gcycabogadosmeta@gmail.com 

CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1026 BOGOTA D.C. 

TELEFONOS. 3004572345 - (1) 7437639 

 

 

$ 2.583.330

$ 127.495

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0622 29-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 2.583.330 3 $ 4.823

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 2.583.330 31 $ 49.991

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 2.583.330 30 $ 48.252

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 2.583.330 31 $ 49.573

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 2.583.330 30 $ 48.455

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 2.583.330 31 $ 50.566

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 2.583.330 31 $ 51.087

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 2.583.330 28 $ 47.643

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 2.583.330 31 $ 53.187

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 2.583.330 30 $ 52.915

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 2.583.330 31 $ 56.366

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 $ 2.583.330 30 $ 56.242

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $ 2.583.330 31 $ 60.331

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $ 2.583.330 31 $ 62.649

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 $ 2.583.330 30 $ 63.705

1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 $ 2.583.330 31 $ 68.531

1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $ 2.583.330 30 $ 69.046

1715 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 $ 2.583.330 31 $ 75.758

1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $ 2.583.330 31 $ 78.561

0100 1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,1608 $ 2.583.330 28 $ 73.752

0236 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $ 2.583.330 31 $ 83.162

0472 1-abr-23 30-abr-23 31,39 47,09 3,2676 $ 2.583.330 30 $ 81.690

0606 1-may-23 31-may-23 30,27 45,41 3,1688 $ 2.583.330 31 $ 81.860

0766 1-jun-23 26-jun-23 29,76 44,64 3,1234 $ 2.583.330 26 $ 67.674

$ 2.583.330

$ 127.495

$ 1.435.819

$ 4.146.644

$ 31.609.408

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 045506100005251

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO

PAGARE N°  045506100005251

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 28 DE ENERO DE 2021 AL 28 DE JULIO DE 2021

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION
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